



M.T.T. A/S

Hygindvej 15, Sibirien
5592 Ejby

CVR-nr. 39798239

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-06-2025

Henrik Kvist
Dirigent

M.T.T. A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

M.T.T. A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.T.T. A/S Hygindvej 15, Sibirien 5592 Ejby
Telefon	21722387
E-mail	henrik@mtttractor.dk
CVR-nr.	39798239
Stiftelsesdato	15-08-2018
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Henrik Kvist
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

M.T.T. A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte traktorer til kunder i Danmark, men også til andre tredjelande og EU.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 394.552, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.445.323, og en egenkapital på kr. 977.382.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efter balancedagen er selskabet den 4. april 2025 blevet omregistreret fra ApS til A/S. Omdannelsen er registreret hos Erhvervsstyrelsen og indebærer en ændring i selskabsform og navn, men selskabets juridiske identitet er uændret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.606.049	1.392.620
Personaleomkostninger	1	-871.730	-555.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.452	-48.200
Driftsresultat		676.867	789.143
Finansielle indtægter		1.998	8.208
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-84.392	-53.025
Andre finansielle omkostninger		-86.090	-51.619
Resultat før skat		508.383	692.707
Skat af årets resultat	2	-113.831	-152.752
Årets resultat		394.552	539.955
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	500.000
Overført resultat		44.552	39.955
		394.552	539.955

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.271	263.584
Indretning af lejede lokaler		87.600	53.550
Materielle anlægsaktiver		438.871	317.134
Deposita		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Anlægsaktiver		488.871	317.134
Fremstillede varer og handelsvarer		2.245.986	1.542.216
Varebeholdninger		2.245.986	1.542.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		510.233	899.358
Andre tilgodehavender		35.104	0
Tilgodehavender		545.337	899.358
Likvide beholdninger		165.129	68.000
Omsætningsaktiver		2.956.452	2.509.574
Aktiver		3.445.323	2.826.708

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		127.382	82.830
Udbytte for regnskabsåret		350.000	500.000
Egenkapital		977.382	1.082.830
Hensættelser til udskudt skat		22.567	22.806
Hensatte forpligtelser		22.567	22.806
Gæld til banker		1.312.512	472.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.976	38.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		828.147	536.514
Selskabsskat		114.070	140.096
Anden gæld		136.669	533.965
Kortfristede gældsforpligtelser		2.445.374	1.721.072
Gældsforpligtelser		2.445.374	1.721.072
Passiver		3.445.323	2.826.708
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	3		
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

M.T.T. A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	500.000	82.830	500.000	1.082.830
Foreslået udbytte	0	0	350.000	350.000
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	44.552	0	44.552
Egenkapital 31-12-2024	500.000	127.382	350.000	977.382

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	826.890	523.615
Pensioner	34.921	25.740
Andre omkostninger til social sikring	9.919	4.004
Andre personaleomkostninger	0	1.918
	871.730	555.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	114.070	140.096
Reg. af udskudt skat	-239	12.656
	113.831	152.752

3. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Efter balancedagen er selskabets anpartskapital pr. 31.12.2024 omdannet til aktiekapital i forbindelse med selskabets omregistrering til aktieselskab. Den registrerede aktiekapital pr. 4. april 2025 udgør 500.000 kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Serti Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i de nye bygninger søsterselskabet har købt. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør kr. 90.000 pr. 31. december 2024.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for det samlede engagement med Spar Nord Bank A/S der pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.312.512, er der deponeret følgende:

Skadeløsbrev i form af et virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, goodwill samt maskiner og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 3.137.666.